Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKF VKBA 529 TEKERLEK KİTİ SKF ARKA
TEKER RULMANI AUDI 80,100,90,CADY
I,II,SEAT TOLEDO,VW POLO -4544

VKBA 529 2 ₺ 291,50 %20 ₺ 583,00

TOPLAM 2 ₺ 583,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 583,00

%20 KDV ₺ 116,60

GENEL TOPLAM ₺ 699,60

YALNIZ: ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr